

VÍCEPRÁCE UT

Výměna podlahových konstrukcí tělocvičen

SO 01 – Tělocvična velká

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim

Část : D.1.4.1 – Zdravotně technické instalace

REKAPITULACE		
733	Rozvody potrubí	311 240,00
734	Armatury	13 203,00
735	Otopná tělesa	129 864,00
783	Nátěry	2 310,00
722	Vnitřní vodovod	57 696,00
	Ostatní	55 350,00
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ		569 663,00

P.č.	POPIS VÝKONU	merna jednotk	Množství	Jednotková cena	Cena	VÍCEPRÁCE	
733	<i>Rozvody potrubí</i>						
1	733163102R00 Potrubí Cu + tvarovky 15x1	m	72	447,00	32 184,00		
2	733163103R00 Potrubí Cu + tvarovky 18x1	m	26	551,00	14 326,00	9,00	4959,00
3	733163104R00 Potrubí Cu + tvarovky 22x1	m	26	632,00	16 432,00		
4	733163105R00 Potrubí Cu + tvarovky 28x1	m	42	987,00	41 454,00		
5	733163106R00 Potrubí Cu + tvarovky 35x1,5	m	12	1 300,00	15 600,00		
6	733163107R00 Potrubí Cu + tvarovky 42x1,5	m	8	1 890,00	15 120,00		
7	73316R01 Potrubí uhlíková ocel pozinkovaná+tvarovky 88,9x2	m	28	5 310,00	148 680,00		
6	733190108R00 Tlaková zkouška do DN 50	m	186	14,00	2 604,00		
7	733190225R00 Tlaková zkouška DN 80	m	28	15,00	420,00		
7	767 99-5102.R01 Doplnkové konstrukce, úchyty, objímky	kg	50	230,00	11 500,00		
8	767 99-5102.R00 Montáž doplňkových konstrukcí	kg	50	130,00	6 500,00		
9	733110808.R00 Demontáž potrubí ocelového závitového	m	214	30,00	6 420,00		
CELKEM					311 240,00	VCP	4959,00

P.č.	POPIS VÝKONU	merna jednotk	Množství	Jednotková cena	Cena	VÍCEPRÁCE	
734	<i>Armatury</i>						
1	734235123R00 Kulový kohout DN 25	ks	1	395,00	395,00		
1	734235124R00 Kulový kohout DN 32	ks	2	533,00	1 066,00		
	722220236 Přečodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2" s kovovým vnitřním závitem	ks		1 419,50		1,00	1419,50

	722240127	Kohout kulový plastový PPR DN 63	ks		1 570,00		1,00	1570,00
	31942714	redukce mosaz 3"x2"	ks		1 970,00		1,00	1970,00
	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	ks		994,00		8,00	7952,00
2	734297214R00	Filtr závitový DN 32	ks	1	292,00	292,00		
3	734295321R01	Vypouštěcí kohout DN 15	ks	4	294,00	1 176,00		
4	734209103R00	Montáž závitových armatur 1 závit DN 15	ks	4	34,00	136,00		
5	734209113R00	Montáž závitových armatur 2 závit DN 15	ks	57	101,00	5 757,00		
6	734209115R00	Montáž závitových armatur 2 závit DN 25	ks	1	126,00	126,00	2,00	252,00
6	734209116R00	Montáž závitových armatur 2 závit DN 32	ks	4	168,00	672,00		
7	734109116R00	Montáž přírub. Armatur 2 příruby DN 80	ks	2	839,00	1 678,00		
8	734200821R00	Demontáž závitových armatur 2 závit do G 1/2"	ks	56	33,00	1 848,00		
9	734200823R00	Demontáž závitových armatur 2 závit do G 6/4"	ks	1	57,00	57,00		
	CELKEM					13 203,00		VCP 13163,50

P.č.		POPIS VÝKONU	měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
	735	Otopná tělesa				
1	735159210	Montáž panelových těles 2řadých	ks	28	446,00	12 488,00
2	735156644	OT panelová 22 – 0500/0800 Klasik	ks	28	4 120,00	115 360,00
3	735158220	Tlaková zkouška panelových těles 2řadých	ks	28	72,00	2 016,00
	CELKEM					129 864,00

P.č.		POPIS VÝKONU	měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
	783	Nátěry				
1	78342 R01	Nátěr Cu potrubí 1xZ+1x email do DN 50	m	42	55,00	2 310,00
	CELKEM					2 310,00

P.č.		POPIS VÝKONU	měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena	
	722	Vnitřní vodovod					
1	7221909.R00	Uzavření a otevření vodovodního potrubí při opravě vč. vyp a nap	ks	3	850,00	2 550,00	
2	722173316.R00	Potrubí PPR studená D63x8,6 vč. Mont. (SV)	m	40	1 160,00	46 400,00	
3	722173316.R00	Potrubí PPR teplá D20x3,4 vč. Mont. (C)	m	4	277,00	1 108,00	
4	722173316.R00	Potrubí PPR teplá D32x2,9 vč. Mont. (TV)	m	4	391,00	1 564,00	
4	7221729111.R00	Propojení plastového potrubí D16 (C)	ks	1	63,00	63,00	
5	7221729113.R00	Propojení plastového potrubí D25 (TV)	ks	1	68,00	68,00	
5	7221729114.R00	Propojení plastového potrubí D32 (SV)	ks	1	77,00	77,00	
6	7221729114.R00	Propojení plastového potrubí D63 (SV)	ks	2	95,00	190,00	
6	722290234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	48	52,00	2 496,00	
7	722280106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	8	15,00	120,00	
8	722280109.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	40	17,00	680,00	
9	722130802.R00	Demontáž trubek (teplá voda,cirkulace) do DN 40	m	26	30,00	780,00	
10	722130804.R00	Demontáž trubek (studená voda) DN 65	m	40	40,00	1 600,00	
	CELKEM					57 696,00	VCP 2900,00

P.č.		POPIS VÝKONU	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
		<i>Ostatní</i>				
1	340 23-6211	Stavební přípomocce	kpl	1	6 000,00	6 000,00
1	230 17-0011	Topná zkouška	hod	24	2 000,00	48 000,00
2	220 R001	Odpojení a zpětné zapojení pohonu zónového ventilu	kpl	1	1 350,00	1 350,00
		CELKEM				55 350,00
		CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				569 663,00
						VCP CELKEM 21 022,50

